Magistrat hl.mésta Prahy JUDr. Josef Mihalik — feditel odboru 236 005 480 236 007 149 josef.mihalik @cityofprague.cz
odbor dopravné spravnich Bc.Viclav Krousky — vedouci odd. technikit {236 005 936 vaclav.krousky @cityofprague.cz
agend Mgr. Petr Marecek — zést.fed. — registr 236 005 487 petr.marecek @cityofprague.cz
Jungmannova 29 Jan Podracky 236 005 436 jan.podracky @cityofprague.cz
111 21 Prahal Ing. Kvétoslava Odvarkovda — SME 236 005 934 Kvetoslava.Odvarkova@cityofprague.cz
Registr silni¢nich vozidel: dsa@cityofprague.cz
Osikova 2,Praha 3
Nad VrSovskou horou 88, P10 Upozoriiujeme, Ze v patek je zaviraci den 284 814 098
Plzenska 215b,P5-Motol 267 107 407, 267 107 490
Na Vybézku 11, Praha 9 257 225 931, 257 225 932
Jeremiasova 870, Praha 13- 284 818 926
Stodulky Ostatni vozidla 251 610 239

Individudlni dovozy vozidel 251 622 756, 251 622 758
Magistrat mésta Brna Judr. Ladislav Prudil — vedouci 542 174 220, sekr. 257 (8) 542 174 211 prudil.ladislav @brno.cz
odbor dopravy Ing. Petr Konopka — technik 542 174 208 542 174 252 konopka.petr @brno.cz
Kounicova 67 Ing. Stefan Marko — registr 542 174 203 marko.stefan@brno.cz
601 67 Brno Edvard Vybiral - SME 542 174 241 vybiral.edvard@brno.cz
Magistrat mésta Ceskych Ing. Jaroslav Mraz — vedouci odb.dopravy 386 804 402 386 804 450 mrazj @c-budejovice.cz (nebo)
Bud¢jovic Ing. Ladislav Hosténsky - vedouci EV 386 804 412 386 804 414 hostenskyl @c-budejovice.cz
Odbor dopravy Ludvik Stary — technik, SME 386 804 419 staryl @c-budejovice.cz
Nam. Pr. Otakara II. ¢.1 David Novak, DiS.( Kn¢Zska 19) 386 804 433 NovakD @c-budejovice.cz
37092 Ceské Budg&jovice Informace 386 804 420 doprava@c-budejovice.cz
Magistrat mésta Pardubic Ing. Vladimir Bakajsa — vedouci odboru 466 859 351 466 859 352 vladimir.bakajsa@mmp.cz
odbor dopravy Viclav Jamber — vedouci odd. reg.vozidel 466 859 372 nebo 373 vaclav.jamber @mmp.cz
Néam. Republiky 12 Libor Novak, Jifi Slapak, technik 466 859 372 jiri.slapak@mmp.cz
530 02 Pardubice Katefina Vasdkova - SME 466 859 367 katerina.vasakova@mmp.cz
Magistrat mésta Hradce Ing. Pavla Cerné — vedouci odb.dopravy 495 707 801, sekr. 516 495513 144 pavla.cerna@mmbhk.cz
Kréilové Bc.Petr Cernohlavek-ved.odd. 495 707 840 petr.cernohlavek@mmbhk.cz
Odbor dopravy Milan Musil — technik 495 707 831 milan.musil@mmbhk.cz
CSA 419 Lubomir Jificka - SME 495707 811 Lubomir.Jiricka@mmbhk.cz
502 00 Hradec Kralové
Magistrat mésta Jihlavy Ing. Vladimir Findejs — vedouci odd. DSA 567 167 763 567 167 799 vladimir.findejs @jihlava-city.cz
odbor dopravy Petr Jelinek — vedouci useku vozidel 567 167 773 petr.jelinek @jihlava-city.cz
Masarykovo nam. 1 Pavel Duba - SME 567 167 766 pavel.duba@jihlava-city.cz

586 28 Jihlava




7. |Magistrat mésta Karlovych FrantiSek Palivec-vedouci odd. DSA 353118 670 353 118 649 f.palivec@mmkyv.cz
Varu Antonin Novak — technik, registr 353 118 678 a.novak@mmkv.cz
odbor dopravy Vladimir Jezek-technik 353118674 v.jezek@mmkv.cz
Moskevska 21 Petr Svoboda — technik, registr 353118672 p.svoboda@mmkv.cz
361 20 Karlovy Vary Petr Chvapil — registr 353118673 e-mail posilat na p. Palivce nebo Novdka
Monika Malecka - registr 353118 671 e-mail posilat na p. Palivce nebo Novdka
Dana BeneSova — registr 353118 675 e-mail posilat na p. Palivce nebo Novdka
Hana Pouchové - SME 353 118 428 h.pouchova@mmkv.cz
g |Magistrdt mésta Liberec Ing.Pavel Rychetsky — vedouci 485 243 831 485 243 839 rychetsky.pavel @magistrat.liberec.cz
odbor dopravy Jaroslav Nedoma - technik 485 243 855 nedoma.jaroslav@magistrat.liberec.cz
ndm. Dr.Ed.Benese 1 Bc. Josef Semirad — registr 485 243 845, Dotazy485 243 semirad.josef @magistrat.liberec.cz
460 59 Liberec 1 Karel Kozlovsky- technik, SME 841 kozlovsky.karel @magistrat.liberec.cz
485 243 844
9. |Magistrat mésta Olomouce Mgr. Michal Urbasek — vedouci odboru 585 510 660, 585 224 682 585510 647 michal.urbasek @mmol.cz
odbor agendy fidict a Jan Thomas — ved.odd.evidence mot.vozidel |585 510 666 jan.thomas @mmol.cz
motorovych vozidel Petr Michalik — technik 585510671 petr.michalik @mmol.cz
Kosmonautti 10 Petr Kovat — technik 585510 658 petr.kovar@mmol.cz
779 00 Olomouc Radim Koutny — technik 585510 657 radim.koutny @mmol.cz
Ing. Ivan Duris - technik 585510 659 ivan.duris@mmol.cz
Irena Zavadilova — registr 585510676 irena.zavadilova@mmol.cz
Jan Lestinsky — SME 585510 640 jan.lestinsky @mmol.cz
Informace 585 510 669 www.olomouc.eu
10. |Magistrat mésta Plzné Ing. Jif{ Marek, ved. odboru 378 034 400 378 034 402 marek @plzen.eu
Skroupova 5 Radek Jahoda — historickd vozidla 378 034 441 jahoda@plzen.eu
306 32 Plzen Kamil Horky - technik 378 034 443 horky @plzen.eu
Pracovisté odboru registru Jan Vaviik — ved. oddélenf registru 378 034 440 vavrik@plzen.eu
vozidel a fidict: Eliska MareSova — registr 378 034 466 maresova@plzen.eu
Koterovska 162 Zdetika Machova 378 034 460 machova@plzen.eu
306 32 Plzen Petr Toms&ik — SME (odbor dopravy MMP) 378 034 311 tomsik @plzen.eu
11. |M¢stsky tfad Kolin Jiff Jetabek — vedouci odboru 321748 129 321748 115 jiri.jerabek @mukolin.cz
odbor dopravy Michal Ko6nig — ved.odd. technik, 321748 120 michal.konig@mukolin.cz
Karlovo nam.78 Vit Kratochvil — technik, registr, 321748 120 vit.kratochvil@mukolin.cz
280 12 KolinI Marcela Ulcova — registr 321748 134 marcela.ulcova@mukolin.cz
(pracovisté: Na Valech) Stanislav Pad’ouk—registr historickych vozidel | 321 748 146 stanislav.padouk @mukolin.cz

a SME




12. |Magistrdt mésta Ostravy Ing. Be. Dalibor Mozdteni,ved.odboru 599 444 833 599 444 868 dmozdren @ostrava.cz
odbor dopravné spravnich Mgr. Karel Hlisnikovsky 599 444 870 khlisnikovsky @ostrava.cz
¢innosti Bc. Zdenck Kopka — technik, registr 599 444 880 zkopka@ostrava.cz
ProkeSovo namésti 8 Ing. Jaromir Adamus — SME 599 442 064 jadamus@ostrava.cz
729 30 Ostrava Bohuslav Bauer

13. |Magistrdt mésta Usti nad Labem |Ing. Dalibor Daflek — vedoucf 475 241 843 475 241 492 dalibor.darilek @mag-ul.cz
odbor dopravy Milo§ Hocek — technik, registr 475 241 539
Velka Hradebni 8 Martin Nerad — technik 475 241 496
40100 Usti nad Labem Jaroslav Cos — technik 475 241 396

Dana Sichovia — technik 475 241 538
Zdenék Pivorika — registr 475 241 495 zdenekpivonka @oku-usti.cz
Ing. Jan JeZ - SME 475 241 391

14. |Magistrat mésta Zlina Ing. Pavel Dohnal - vedouci 577 630 715 577 630 655 paveldohnal @muzlin.cz
odbor dopravy Ing. Martin Soc — registr 577 690 694 martinsoc @muzlin.cz
L. Vachy 602 Richard Hanécek — technik 577 630 691 richardhanacek @muzlin.cz
761 70 Zlin Vojtéch GajduSek — SME 577 630 634 vojtechgajdusek @muzlin.cz




